Cuboluce Wireless

ACCNCUB.0136W

Cuboluce s'allume quand on ouvre son couvercle et s'éteint lorsqu'on
le ferme. La lampe historique congue en 1972 est actuellement disponible en
trois versions et neuf finitions. Cuboluce Classic, avec ampoule a douille E14.
Cuboluce led, avec led intégrée. Cuboluce wireless, avec led intégrée et
batterie lithium-ion rechargeable avec une autonomie de fonctionnement

élevée.

Caractéristiques

Matériau

Finition

Configuration

Indice de protection IP
Classe d'isolation
Lampe/Led
Raccordement électrique
Watt

Volt

°K

Emission

Lumen

IRC

Version

Largeur (mm)
Longueur (mm)
Hauteur (mm)

Poids (g)
Certifications

Cini&Nils

Technopolymeres
Blanc

Table

IP 20

3

LED

inclus

3W

100-230V

2.7K

Lumiéere indirecte et concentrée
260 Im

CRI 90

Wireless

100

100

110

500

CE, UKCA

Couleur: Blanc

11 cm
43/8"

10x10 cm

4'x4"
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